
   

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ
PRELIMINARAUS 2021 METŲ NUO SAUSIO 7 D. IKI KOVO 15 D. NUMATOMŲ

PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS
REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATVIRTINIMO

2021 m. sausio    d.  Nr. P3E – 

Trakai

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1, 2

punktais, Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1, 2 dalimis,  Trakų rajono savivaldybės Viešųjų

pirkimų planavimo, inicijavimo, organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės taisyklių III skyriumi:

           1. T v i r t i n u Trakų rajono savivaldybės administracijos skyrių preliminarų 2021 metų nuo

sausio  7  d.  iki  kovo  15  d.  numatomų  pirkti  būtiniausių perkančiosios  organizacijos  reikmėms

reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą (pridedama).

            2. P a v e d u Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiesiems

specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų

pirkimų  informacinėje  sistemoje  ir  Trakų  rajono  savivaldybės  interneto  svetainėje  paskelbti

preliminarių pirkimų suvestinę.

          

Administracijos direktorius                                                                             Andrius Šatevičius

Parengė

Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Edita Dagienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA:
_                                                        Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
_                                                        2021 m. sausio      d. įsakymu Nr. P3E-

PRELIMINARUS TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ
2021 METŲ NUO SAUSIO 6 D. IKI KOVO 14 D. NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS

REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

1.1 Projekto  „Trakų  miesto  gatvių  apšvietimo
sistemos  modernizavimas“  teisinės
konsultavimo paslaugos 

79140000-7 8 265 I 24 Ne Ne* Ne Ne 

1.2 Projekte  „Trakų  miesto  gatvių  apšvietimo
sistemos  modernizavimas“  numatytos
projektavimo  ir  projekto  vykdymo
priežiūros paslaugos

71320000-7
71248000-8

42 300 I 4 Ne Taip Ne Taip, AK 

1.3 Projekto  „Lentvario  miesto  gatvių
apšvietimo  sistemos  modernizavimas“

75112100-5 8 265 I 36 Ne Ne* Ne Ne 



administravimo paslaugos
1.4 Projekte „Lentvario miesto gatvių 

apšvietimo sistemos modernizavimas“ 
numatytų laikinos informacinės lentelės ir 
nuolatinio stendo įsigijimas

22459100-3 665 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

1.5 Projekte „Komunalinių atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra Trakų rajone“ 
numatytų įrengti ir rekonstruoti 
konteinerinių aikštelių rangos darbų 
pirkimas

45000000 41 250 I 12 Ne Ne Ne Taip, SAK

1.6 Projekte „Komunalinių atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra Trakų rajone“ 
numatytų komunalinių atliekų šalinimo 
pusiau požeminių ir požeminių konteinerių 
įsigijimas

44613800-8 100 002 I 3 N e Ne Taip Taip, SAK

1.7 Projekte „Trakų senamiesčio gatvių ir 
viešųjų erdvių želdinių ir želdynų 
tvarkymas“ numatytų rangos darbų 
techninės priežiūros paslaugos

71520000-9 2 000 I 20 Ne Taip Ne Taip, AK

1.8 Įgyvendinant projektą „Bendruomeninių 
vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų 
plėtra Trakų rajone“ baldų pirkimas (Vaikų 
dienos centrui „Akimirka“)

39151000-5
39112000-0
39121200-8
30195913-5
38622000-1
44421720-0

4 842 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

1.9 Įgyvendinant projektą „Bendruomeninių 
vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų 
plėtra Trakų rajone“ kompiuterių įsigijimas 
(Vaikų dienos centrui „Akimirka“)

30213100-6 1 151
(2 vnt.)

I 1 Ne Taip Ne Taip, AK

1.10 Laiptų kopiklio neįgaliesiems įsigijimas 
vaikų dienos centrui „Akimirka“ 
įgyvendinant projektą „Bendruomeninių 
vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų 
plėtra Trakų rajone“

33196200-2 2 610 I 1 Ne Ne* Ne Ne 



1.11 Turto vertinimo paslaugos įgyvendinant 
projektą „Bendruomeninių vaikų globos 
namų ir vaikų dienos centrų plėtra Trakų 
rajone“

70330000-3 230 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

1.12 Viešojo vietinės reikšmės kelio (Nr. ASV17)
atkarpos Čižiūnų k., Aukštadvario sen., 
Trakų r. sav. rekonstravimo projekto 
bendrosios ekspertizės atlikimo paslaugos

71319000-7 2 000 I 2 Ne Taip Ne Taip, AK

1.13 Įgyvendinant projektą „Ugdymo kokybės 
gerinimas M. Šimeliono gimnazijoje“ baldų 
pirkimas ir projektavimas (M. Šimelionio 
gimnazijos edukacinėms erdvėms – 
koridorių sėdimoji dalis, vestibiulio, 
amfiteatro tipo ir mini skaityklos baldų 
komplektai)

39113000-7
79934000-0

48 857 I 1 Ne Ne Taip Taip, SAK

1.14 Įgyvendinant projektą „Ugdymo kokybės 
gerinimas M. Šimeliono gimnazijoje“ 
užuolaidų langams ir scenai pirkimas (M. 
Šimelionio gimnazijos ir priešmokyklinio 
ugdymo edukacinėms erdvėms)

39515000-5 12 397 I 1 Ne Ne Ne Taip, SA

1.15 Šeimos parko ir skverų įkūrimo, prieigų bei 
jungties tarp jų infrastruktūros sutvarkymo 
Lentvario mieste (komplekso) rangos darbai

45112711-2 908 568 I 9 Ne Ne Taip Taip, SAK

1.16 Gyvenamųjų namų kiemų sutvarkymo 
Lentvario mieste (atnaujinat automobilių 
stovėjimo, vaikų žaidimo aikšteles, 
želdinius, mažąją architektūrą) rangos darbai

45112711-2 467 572 I 12 N e Ne Taip Taip, SAK

1.17 Sveikatos raštingumą didinančių mokymų 
organizavimo paslaugos projektui „Sveikos 
gyvensenos skatinimas Trakų rajono 
savivaldybėje“ 

79952000-2 25 100 I 12 Ne Ne Ne Taip, SAK

1.18 Sveikatos raštingumą didinančių 
šviečiamųjų ir informacinių renginių 
organizavimo paslaugos projektui „Sveikos 

79952000-2
80560000-7

17 000 I 12 Ne Ne Ne Taip, SAK



gyvensenos skatinimas Trakų rajono 
savivaldybėje“

1.19 Darbuotojų kompetencijų stiprinimo 
mokymų paslauga įgyvendinant  projektą 
„Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Trakų rajono savivaldybėje“

80590000-6 5 790 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

1.20 Viešinimo priemonių (USB laikmenų ir 
plakatų) gamybos paslaugos įgyvendinant  
projektą „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 
kokybės gerinimas Trakų rajono 
savivaldybėje“

39294100-0 600 I 2 N e Ne* Ne Ne 

1.21 Asmenų aptarnavimo standarto parengimo ir
įdiegimo paslauga įgyvendinant  projektą 
„Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Trakų rajono savivaldybėje“

79130000-4 9 800 I 6 N e Ne* Ne Ne 

1.22 Piliečių chartijos parengimo paslauga 
įgyvendinant  projektą „Paslaugų ir asmenų 
aptarnavimo kokybės gerinimas Trakų 
rajono savivaldybėje“

79000000-4 6 700 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

1.23 Projekte „Susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų, kitų inžinerinių statinių 
Karaimų g. 57A, Trakuose“ numatytų 
statybos darbų techninės priežiūros 
paslaugos

71520000-9 3 800 I 14 Ne Ne* Ne Ne 

1.24 Techninio projekto „Susisiekimo 
komunikacijų, inžinerinių tinklų, kitų 
inžinerinių statinių Karaimų g. 57A, 
Trakuose“ vykdymo priežiūros paslaugos

71248000-8 2 000 I 14 Ne Ne* Ne Ne 

1.25 Projekto „Sveikatingumo turizmas, 
atskleidžiantis gamtos ir kultūros paveldą 
Trakų ir Gižycko regionuose“ įgyvendinimo
išlaidų teisėtumo ir panaudojimo teisingumo
tikrinimo (pirmojo lygio kontrolės) 
paslaugos

79212000-3 7 890 I 24 Ne Ne* Ne Ne 



1.26 Projekto „Trakų ir Gižycko paveldo 
atvėrimas turizmui“ viešinimo priemonių 
(kuprinių, gertuvių, išorinių baterijų, stendų 
ir pan.) gamybos paslaugos

39294100-0 2 750 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

1.27 Projekto „Trakų ir Gižycko paveldo 
atvėrimas turizmui“ viešinimo priemonių 
(žemėlapių) gamybos paslaugos

39294100-0
22114300-5

700 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

1.28 Apgyvendinimo paslaugos projekto „Trakų 
ir Gižycko paveldo atvėrimas turizmui“ 
partnerių susitikimo metu Lenkijoje

98341000-5 210 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

1.29 Maisto tiekimo paslaugos projekto „Trakų ir
Gižycko paveldo atvėrimas turizmui“ 
partnerių susitikimo metu Lenkijoje

55320000-9 180 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

1.30 Pėsčiųjų tako Lukos (Bernarndinų) ežero 
pakrantėje Trakų m. Trakų r. sav. (atkarpos 
nuo sklypo Birutės g. 8 iki Vilniaus Mažoji 
g. 2) statybos darbų I etapo rangos darbų 
pirkimas

45000000-7
45112700-2
45233253-7

365 500 I 20 Ne Ne Taip Taip, SAK

1.31 Pėsčiųjų tako Lukos (Bernarndinų) ežero 
pakrantėje Trakų m. Trakų r. sav. (atkarpos 
nuo sklypo Birutės g. 8 iki Vilniaus Mažoji 
g. 2) statybos darbų I etapo techninės 
priežiūros paslaugos

71520000-9 3 800 I 14 Ne Ne* Ne Ne 

1.32 Techninio projekto „Pėsčiųjų tako Lukos 
(Bernarndinų) ežero pakrantėje Trakų m. 
Trakų r. sav. (atkarpos nuo sklypo Birutės g.
8 iki Vilniaus Mažoji g. 2) statybos 
projektas I etapas“ vykdymo priežiūros 
paslaugos

71248000-8 2 000 I 12 Ne Ne,
iš projekto
autoriaus

pagal
įstatymą

Ne Ne 

1.33 Projekto „Sveikatingumo turizmas, 
atskleidžiantis gamtos ir kultūros paveldą 
Trakų ir Gižycko regionuose“ viešinimo 
priemonių gamybos paslaugos

39294100-0 2 400 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

1.34 Apgyvendinimo paslaugos projekto 98341000-5 420 I 1 Ne Ne* Ne Ne 



„Sveikatingumo turizmas, atskleidžiantis 
gamtos ir kultūros paveldą Trakų ir Gižycko
regionuose“ partnerių susitikimo metu 
Lenkijoje

1.35 Maisto tiekimo paslaugos projekto 
„Sveikatingumo turizmas, atskleidžiantis 
gamtos ir kultūros paveldą Trakų ir Gižycko
regionuose“ partnerių susitikimo metu 
Lenkijoje

55320000-9 225 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

1.36 Projekto „Sveikatingumo turizmas, 
atskleidžiantis gamtos ir kultūros paveldą 
Trakų ir Gižycko regionuose“ viešinimo 
laikraštyje (straipsnių publikavimo) 
paslaugos

79341000-6
79810000-5

420 I 24 Ne Ne* Ne Ne 

1.37 Kanceliarinės prekės bei spausdinimo ir 
susijusios paslaugos skirtos projektų 
administravimui

30192000-1
79800000-2
79521000-2
79821000-5
39294100-0

9 900 I 36 Ne Ne* Ne Ne 

1.38 Viryklių su orkaitėmis įsigijimas pagal 
projektą „Socialinio būsto fondo plėtra 
Trakų rajono savivaldybėje“

39710000-2 1 800
(4 vnt.)

I 6 Ne Ne* Ne Ne 

1.39 Nekilnojamojo turto vertinimo paslaugos 
pagal projektą „Socialinio būsto fondo plėtra
Trakų rajono savivaldybėje“

70330000-3 1 800 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

1.40 Apgyvendinimo paslaugos projekto 
„Turizmo ir kultūros puoselėjimas Trakuose 
ir Gižycko regione“ partnerių susitikimo 
metu Lenkijoje

98341000-5 350 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

ARCHITEKTŪROS SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
ig

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

2.1 Trakų  rajono  savivaldybės  elektroninių
žemėlapių  portalo  infrastruktūros
funkcionalumo  plėtrai  skirtų  GIS  pagrindo
informacinių  sprendimų sukūrimo,  diegimo
ir garantinio aptarnavimo paslaugos.

38221000-0

72212600-5

18 000 I 12 Ne Ne* Ne Taip, SA

2.2 Arakalnio  (vadinamo  Rėkalniu),  unikalus
kodas  3493,  Trakų  mieste  pritaikymo
rekreacijai, poilsiui ir masiniams renginiams
projektinių pasiūlymų parengimas. 

71242000-6 9 999 I 4 Ne Ne* Ne Ne

2.3 Arakalnio  (vadinamo  Rėkalniu),  unikalus
kodas  3493  miško  kadastro  duomenų
patikslinimas.

77231400-2 6 000 I 4 Ne Ne* Ne Ne

2.4 Daugiabučio gyvenamojo namo Tiškevičių 
g. 3, Lentvario k., Trakų r. sav., tvarkybos 
projektas

71000000-8 3 000 I 6 Ne Ne* Ne Ne

2.5 Trakų kultūros namų rekonstrukcijos 
techninio projekto parengimo paslaugos 
(tęstinis nuo 2018 pradžia)

71220000-6 80 000 I 12 Ne Ne Ne Taip,
(Neskelbiamos

derybos)

DOKUMENTŲ VALDYMO SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
ig

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

Darbo priemonės ir jų aptarnavimas  

3.1 Telekomunikacijų įrangos įrengimas 45314000-1 9 990 I 12 Ne Ne* Ne Ne

3.2 Biuro reikmenys 30100000-0 9 990 I 12 Ne Ne* Ne Ne

3.3 Programavimo paslaugos 72243000-0 9 990 I 12 Ne Ne* Ne Ne

KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

4.1 Čiuožyklos  įrengimo,  jos   priežiūros  ir
administravimo paslaugos

72410000-7 3 500 I 2 Ne Ne* Ne Ne

4.2 Keleivinio transporto nuoma su vairuotoju 60170000-0 750 I 1 Ne Ne* Ne Ne

ŪKIO TARNYBOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

Transporto išlaikymas

7.1 Transporto priemonių įsigijimas
(pirkimas, lizingas, nuoma):
Lengvieji automobiliai

34115000-6 30 000
I. 12 Ne  Ne* Ne Taip, SA

7.2 Transporto priemonių remontas ir 
išlaikymas

50112100-4 9 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

7.3 Transporto priemonių aptarnavimas ir 
remontas

50111110-0 2 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

7.4 Automobilių atsarginės dalys 34330000-9 2 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

Patalpų aptarnavimas

7.5 Pastatų, kabinetų  remontas 45453100-8 2 999 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

7.6 Aplinkos (teritorijos prie savivaldybės) 
tvarkymas 

45213316-1
45233200-1
45223300-9
45233270-2
34996300-8

9 999 I 6 Ne Ne* Ne Ne

7.7 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei 19640000-4 2 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 



atliekoms 18930000-7
7.8 Darbo pirštinės 18141000-9 2 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

7.9 Cheminės tualetinės medžiagos 24955000-3 2 999 I 12 Ne Taip Ne Taip, AK

7.10 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 2 999 I 12 Ne Taip Ne Taip, AK

7.11 Buities prekės ir paslaugos

7.12 Dezinfekavimo ir naikinimo darbai, 
žoliapjovių, vėjapjovių, kavos aparatų, 
dulkių ir plovimo siurblių ir kt. 
aptarnavimas ir remontas, pastatų 
signalizacija, gesintuvai, priešgaisrinės 
apsaugos darbai

90921000-9
31625000-3 
45259000-7 
35111320-4
24951230-6
45343100-4

2 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

Aplinkos priežiūros, ūkio technika

7.13 Plūginiai ir rotoriniai sniego valytuvai, 
generatoriai, įtampos keitikliai, vėjapjovės, 
dulkių, plovimo siurbliai, valymo įranga

43313000-0
31100000-7
16311000-8
31155000-7
31681200-5

2 999 I 12 Ne Ne Ne Ne 

ŽEMĖS ŪKIO ADMINISTRAVIMO SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

8.1 Trakų  r.  potencialiai  pavojingų  užtvankų
priežiūros darbai

45112320-4 7 000 I 9 Ne Ne* Ne Ne

8.2 Trakų r.  Žaizdrių kadastrinės  vietovės,  Margio
upelio  baseino  melioracijos  griovių  ir  juose
esančių  statinių  remonto  ir  priežiūros  darbų
techninio darbo projekto ekspertizės paslaugos.

71319000-7 400 I 21 Ne Ne* Ne Ne

8.3 Rekonstruoto  Onuškio  seniūnijos  pastato
draudimo paslaugos

66510000-8 300 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

TRAKŲ SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

9.1 Daugiabučių  namų  Trakų  g.  Trakų  m.
vidinių  kiemų  apšvietimo  projekto
parengimo paslaugos ir apšvietimo įrengimo
darbai

45316000-5
31527260-
6
71222000-0

9 900 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

9.2 Suvenyrai Žemės dienai 18530000-3 500 I 1 Ne Ne* Ne Ne 

9.3 Transporto nuomos paslaugos su vairuotoju 60170000-0
60180000-3

2 000 I 2 Ne Ne* Ne Ne 

9.4 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 50800000-3 9 900 I 5 Ne Ne* Ne Ne 

9.5 Šaligatvių ir pėsčiųjų takų remontas Trakų 
seniūnijoje

45213316-1
45233253-7
45233200-1
45233161-5
50000000-5

9 900 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

9.6 Gėlių svogūnėliai 03451200-8 2 999 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

9.7 Gėlės, želdiniai, ūgliai ir jų sodinimo 
paslaugos Trakų mieste

90700000-4 9 900 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

9.8 Sodinimo paslaugos 77315000-1 2 999 I 12. Ne Ne* Ne Ne 



9.9 Durpės 09112200-9 1 500 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

9.10 Trąšos 24440000-0 2 500 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

9.11 Visuomeninių lieptų ir prieplaukų remontas 45453000- 
7

9 900 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

9.12 Tilto per Strėvos upelį turėklų remontas 4534000-2 2 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

9.13 Užterštos teritorijos tvarkymas Gedimino g. 
Trakuose (prie garažų masyvo)

90511300-5 9 900 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

9.14 Automatinio  monolitinio  viešojo  tualeto
Apžvalgos  gatvėje  Trakuose  valymo  ir
priežiūros paslaugos

50760000-0 2 999 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

9.15 Lizdų ardymo darbai Trakų mieste 45112700-2 2 999 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

LENTVARIO SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

10.1 Autobusų stotelių atnaujinimo darbai 4543100-8 5 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne

10.2 Rezervuarai 44611600-2 8 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 



10.3 Metalo dirbiniai 44316400-2 3 000 I 3 ne Ne* Ne Ne 

10.4 Tvoros 34928200-0 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.5 Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros 
paslaugos

77310000-6 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.6 Užterštų teritorijų valymas 90730000-3 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.7 Medžių retinimo paslaugos 77211300-5 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.8 Krūmynų šalinimo darbai 45111220-6 5 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.9 Informacinės lentos, Lentvario seniūnijos 
gyventojų aptarnavimui

35261000-1 3 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.11 Su kapinėmis susiję darbai Lentvario miesto,
Kariotiškių k., Rykantų k.

45215400-1 9 900 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.12 Kapinių priežiūros paslaugos 98371111-5 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.13 Bitumas ir asfaltas 44113600-1 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.14 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei
atliekoms

19640000-4 600 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.15 Elektros įrangos eksploatavimas 65320000-2 9 999 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.16 Suvirinimas 45262680-1 2 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.17 Automobilių  stovėjimo  aikštelių  statybos

darbai Lentvario mieste

45223300-9 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.18 Autobusų stotelės 44212321-5 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.19 Kraštovaizdžio darbai Lentvario seniūnijoje 45112700-2 8 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.20 Mediena 03410000-7 2 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.21 Įrankiai,  spynos,  raktai,  vyriai,  tvirtinimo
detalės, grandinės ir spyruoklės

44500000-5 500 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.22 Medsraigčiai ir varžtai 44531520-2 500 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.23 Pėsčiųjų takų įrengimo darbai 45213316-1 9 900 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.24 Automobilių  stovėjimo  aikštelių  statybos 45223300-9 9 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 



darbai
10.25 Kelių remonto darbai 45233252-6 9 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.26 Žaidimų aikštelės įrenginiai 37535200-9 9 999 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.27 Statybos darbai 45000000-7 9 999 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

10.28 Paviršių lyginimo darbai 45236000-0 9 800 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

AUKŠTADVARIO SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

12.1 Pagal užsakymą pagaminti spaudiniai 22458000-5 2 400 I 3 Ne Ne* Ne Ne

12.2 Demonstravimo stendai 39133000-3 2 400 I 3 Ne Ne* Ne Ne



12.3 Vėliavos 35821000-5 1 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne

12.4 Automatinių mokesčių rinkimas 30144400-4 1 500 I 3 Ne Ne* Ne Ne

12.5 Apsaugos kamera 35125300-2 300 I 3 Ne Ne* Ne Ne

SENŲJŲ TRAKŲ SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

14.1 Želdinių kirtimo ir genėjimo darbai S. Trakų
seniūnijos teritorijoje

45112700-2 3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne



14.2 Užterštų teritorijų tvarkymas 45232460-4
34144510-6

4 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne

14.3 Žemės  dienai  skirtos  prekės  –  (Gėlės  ir
sėklos)

03111900-1 500 I 12 Ne Ne* Ne Ne

14.4 Pakelių krūmų kirtimo darbai (Senųjų Trakų
seniūnijos kaimuose)

45112700-2 3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne

ONUŠKIO SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

15.1 Vėliavos stiebas 35821100-6 300 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.2 Vėliavos 35821000-5 300 I 3 Ne Ne* Ne Ne 



Vėliavėlės 30 cm x 40 cm trispalvės – 70 
vnt.
Vėliavėlės 30 cm x 40 cm Onuškio – 70 vnt.

15.3 Skintos gėlės 03121200-7 100 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.4 Amatų ir meno reikmenys 37800000-6 50 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.5 Vandens talpyklos
IBC konteineriai 

44613500-5 600 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.6 Vandens siurblys
Benzininis vandens siurblys - pompa

42122130-0 350 I. 1 Ne Ne* Ne Ne 

15.7 Dekoratyviniai patalpų objektai 39225600-1 100 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.8 Onuškio seniūnijos administracinio pastato 
patalpų remonto darbai

45000000-7
45300000-0
45400000-1

7260 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.9 Leidiniai apie gamtą 79980000-7 100 I 2 Ne Ne* Ne Ne 

15.10 Spausdintos  knygos,  brošiūros  ir
lankstinukai

22100000-1 100 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.11 Meno kūriniai ir jų priedai 92311000-4 500 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

15.12 Įvairūs maisto produktai 15800000-6 100 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

20.1 Energetinių sertifikatų vertinimo paslaugos 79132000-8 2 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

20.2 Savivaldybės  būstų  ir  socialinių  būstų
pajungimas  prie  vandentiekio  ir  nuotekų
tinklų Trakų rajono savivaldybėje

45231300-8 7 000 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

20.3 Daugiabučio  gyvenamojo  namo  draudimo
paslauga  (socialiniai  būstai  Viesų  g.  15,
Salkininkų k.)

66510000-8 2 000 I 24 Ne Ne* Ne Ne 

20.4 Tilto per Luknos upę Paluknyje techninio 
projekto rengimo (projektų parengimo) 
paslaugos

71322300-4 10 245 I 4 Ne Taip Ne Taip, AK

20.5 Sporto salės įrengimas. Vytauto g. 52, 
Trakai

45212290-5 45 300 I 4 Ne Ne* Ne Taip, SA

20.6 Administracinio pastato (unikalus Nr. 7994-
0007-8015) Karaimų g. 10, Trakuose, 
šildymo sistemos projektas

71321200-6 9 999 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

20.7 Projekto „Valstybinės reikšmės krašto kelio 
Nr. 220 Trakai–Rūdiškės–Pivašiūnai–Alytus
0,459, 0,614, 0,780 ir 0,900 km paprastasis 
remontas įrengiant nežymėtas pėsčiųjų 

71320000-7
71322500-6

4 150 I 2 Ne Taip  Ne Taip, AK



perėjas“ paprastojo remonto aprašo 
parengimo paslaugos

20.8 Projekto „Valstybinės reikšmės 
magistralinio kelio A16 Vilnius–Prienai–
Marijampolė ruože nuo 27,853 iki 28,571 
km ir nuo 28,998 iki 29,552 km esančio tako
paprastasis remontas ir apšvietimo įrengimas
ruože nuo 27,860 iki 28,220 km“ paprastojo 
remonto aprašo parengimo paslaugos

71320000-7
71322500-6

10 000 I 2 Ne Taip Ne Taip, AK

20.9 Aukštadvario gimnazijos esamų patalpų 
pritaikymas profesiniam mokymui ir 
valgyklai 

4545400-4 107 438,00 I 6 Ne Ne Ne Taip, SA

20.10 Futbolo aikščių adresu Klevų al. 26B ir 
Lauko g. 20, Lentvario mieste. įrengimo 
darbų techninės priežiūros paslaugos

71247000-1 2 100,00 I 6 Ne Ne* Ne Ne 

20.11 Technogeninio grunto utilizavimas 
(preliminarus kiekis - 917 m3)

90513200-8 48 115,00 I 2 Ne Ne Ne Taip, SA

20.12 Oro kondicionieriaus įrengimas, priežiūra ir 
aptarnavimas Trakų rajono savivaldybėje

50000000-5
42512000-8

9 999 I 24 Ne Ne* Ne Ne 

20.13 Konsultavimo paslaugos 71241000-9 2 999 I 2 Ne Ne* Ne Ne 

20.14. Trakų rajono Paluknio „Medeinos“ 
gimnazijos ir Paluknio gimnazijos pastato 
rekonstravimas bei modernizavimas

45214220-8 248 000,00 I 6 Ne Ne Ne Taip, SAK

20.15. Gatvių lietaus tinklų valymo darbai 
Rūdiškių miesto Bažnyčios ir Trakų gatvėse

45259100-8 7 661,16 I 1 Ne Ne Ne Ne

APLINKOSAUGOS IR VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

21.1 Konsultacinės  paslaugos  susijusios  su
dvinarės  vietinės  rinkliavos  (DVR)  už
komunalinių  atliekų  tvarkymą  įvedimu  ir
įgyvendinimu Trakų r.

71800000-6 9900 I 12 Ne Ne* Ne Ne

21.2 Dokumentų  (sąskaitų)  spausdinimo,
vokavimo bei pristatymo paslaugos

64112000-4
64113000-1
79810000-5

9 999 I 12 Ne Ne
(CPO LT
kataloge
siūlomos
paslaugos
neatitinka
perkamų
paslaugų

specifikaci
jos)

Ne Ne

21.3 Programinės  įrangos  dvinarės  vietinės
rinkliavos  (DVR)  administravimui
įsigijimas,  palaikymas,  papildymas  ir
atnaujinimas

48219300-9
48440000-4

9 900 I 12 Ne Ne* Ne Ne

21.4 Pakuočių atliekų surinkimo konteinerių 
pirkimas

44613600-6
44613800-8

21 000 I 12 Ne Ne Ne Taip, SA



21.5 Sosnovskio barščių naikinimo ir kontrolės 
įgyvendinimo darbai Lentvario dvaro parke 
ir apylinkėse pagal parengtą projektą

77312100-1 40 000 I 36 Ne Ne Ne Taip, SAK

21.6 Bešeimininkių (beglobių) gyvūnų PSP 
(pagauk, sterilizuok, paleisk programos 
vykdymo) paslaugos

85200000-1 5 200 I 12 Ne Ne* Ne Ne

21.7 Bešeimininkių (beglobių, sergančių, 
sužalotų) gyvūnų (kačių, šunų) sugavimo 
paslaugos.

85200000-1 4 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne

21.8 Dvinarės vietinės rinkliavos už
komunalines atliekas iš atliekų
turėtojų surinkimo ir tvarkymo
administravimo ir apskaitos
informacinės sistemos „Mokesta“
palaikymo ir priežiūros paslaugos

72261000-2
72253000-3

6 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne

21.9 Šaldytuvai COVID-19 vakcinų ir vaistų 
saugojimui (3 vnt.)

42513210-0 2 990 I 1 Ne Ne* Ne Ne

21.10 Galimai sergančių COVID-19 liga, ar 
turėjusių sąlyti su sergančiuoju COVID-19 
liga, asmenų pavėžėjimas specialiaisiais 
reisais

60140000-1 9 990 I 12. Ne Ne (CPO
nėra

paslaugų
COVID-
19 rizikos
asmenų
vežimui)

Ne Ne

21.11 Asmeninės apsaugos priemonės, skirtos 
apsisaugoti nuo koronaviruso COVID-19, 
mobilaus COVID-19 patikros punkto 
personalui

33000000-0 9 900 I
ketv.

1 Ne Taip Ne Taip, AK

21.12 Asmenų, galimai sergančių COVID-19 liga 
ar turėjusių sąlyti su sergančiuoju COVID-
19 liga, pavežėjimo paslaugos

60120000-5 4 990 I 12 Ne Ne (CPO
nėra taksi
paslaugų
COVID-
19 rizikos
asmenų

Ne Ne



vežimui)
21.13 Karkasinio lauko koridoriaus įrengimas 

Trakų karščiavimo klinikoje
45223220-4 1500 I 1 mėn. Ne Ne* Ne Ne

TEISĖS, PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PRELIMINARUS PLANAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

22.1 Teisinės paslaugos 79100000-5 3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

22.2 Teisinės  paslaugos,  susijusios  su  LR
savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo
įgyvendinimu

79100000-5 3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

22.3 Seminarai  -  mokymai  savivaldybės
administracijos  valstybės  tarnautojams  ir
darbuotojams

80530000-8 1 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

Pastabos:
* Ne (iki 10000 eurų prievolės pirkti per CPO LT nėra)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-01-14
12:50:45 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ PRELIMINARAUS
2021 METŲ NUO SAUSIO 7 D. IKI KOVO 15 D.
NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ
PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS
REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-14 Nr. P3E-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-14 10:50:29 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-14 10:49:10 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-14 10:51:05 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 2:40:17 PM–2022-03-26 2:40:17 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
01-14 12:50:45 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2021-01-14 12:50:45 PM atspausdino Edita Dagienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

